
CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X100 Allievi - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 222 RANDO' Riccardo - DELL'ACQUA Federico - MARZORATI Daniele - AUGUSTE Mattia Samuele AM CO023 ATL. ROVELLASCA B 43.53 1159

2 4 223 ARIENTI Samuele - AZZALINI Lorenzo - SELVA Pietro - GOLDONETTO Andrea AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. C 45.36 1059

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X400 Allievi - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 226 TRIBOLI Daniel - FORNI Lorenzo - FARINA Tommaso - SABADINI Davide AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 3:33.72 753

2 3 225 BELLINI Tommaso - PASSAVANTI Simone - POZZONI Lorenzo - PASSAVANTI Lorenzo AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 3:47.06 620

3 4 227 MEDA Alessandro - FUSI Marco Tiziano - CAPPELLO Davide - COLOMBO Luca AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 3:52.50 568

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X100 Donne - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 230 POLETTI Giorgia - AIROLDI Chiara - POGGIALI Emma - ELLI Giorgia SF CO023 ATL. ROVELLASCA A 48.77 904

2 4 234 VALENDINO Sylvie - ALBERTI Greta Maria - MASI Alessia - CIDU Beatrice JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA B 51.26 797

3 6 232 GENNUSO Ines - ANGHILERI Alice - ROSA Lucia - MOIZZI Stella JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 51.31 795

4 3 345 BONA' Francesca - ZUCCHINI Josephine - CONSONNI Arianna - BACCO Elisa SF CO023 ATL. ROVELLASCA 55.61 618

5 5 229 SARTORI Martina - ROCCA Anna - COMPAGNUCCI Chiara - MOCANU Alessia PF CO014 ATL. MARIANO COMENSE G 56.00 602

6 2 228 TORNAGHI Letizia PF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 1:02.81 345

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X400 Donne - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 236 LEGA Federica - GALLUCCIO Lisa - ROSA Lucia - ANGHILERI Alice SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 4:02.79 834

2 3 237 FIORANI Sabrina - OLTOLINI Lara - SAIBENE Leda - MANCUSO Serena PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA A 4:09.54 774

3 4 235 INVERNIZZI Silvia - INVERNIZZI Sabrina - ARRIGONI Elisabetta - ACQUISTAPACE Nadia SF45 CO035 C.S. CORTENOVA A 5:02.55 352

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X100 Uomini - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 241 GOHO DISEYSSON Junior T - AMATI Lorenzo - COLOMBO Andrea - TACCHINI Mattia PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 42.17 912

2 2 240 CIAPPESONI Riccardo - ALFIERI Francesco Anton - GADOSA Alessandro - SCACCABAROZZI Matteo JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 43.50 843

3 3 238 LETTIERI Mattia - TRAMARIN Jarno - CASATI Marco - MOLTENI Diego JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 44.60 787

  4 239 NEBULONI Stefano - CAGLIO Samuele - GEROSA Niccolo' - DALL'OZZO Cristian JM CO023 ATL. ROVELLASCA A DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X400 Uomini - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 245 COLOMBO Davide - PUIU Ionut - BRUSA Edoardo - PAPINI Mattia PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. D 3:25.92 835

2 2 244 CIAPPESONI Riccardo - MEDA Federico - RAINERI Francesco - DALLA PRIA Filippo JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. C 3:36.58 724

3 3 234 NICULA Yannis Adrian - BELLOFIORE Andrea - SALA Alessandro - POZZONI Davide SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE B 3:36.89 721

4 4 242 PANZERI Andrea - TORNAGHI Flavio - D'ABRUSCO Alessandro - CASATI Andrea PM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 3:37.65 713

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 126 JOKAR Sara - GRIMALDI Aurora - CLERICI Matilde - MAURI Martina CF CO023 ATL. ROVELLASCA A 53.16 814

2 6 247 BODINI Ginevra - BARUFFALDI Elisa - RIGAMONTI Angelique - BOSIS Sofia CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 56.07 656

3 5 246 BIFFI Giada - MARCHIORI Irene - CANTU' Annalisa - TINTORI Marta CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 56.80 618

4 4 139 ELIA Giada - BRENNA Olivia - INFORZATO Carolina - SACCAVINO Aurora CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 57.83 567

5 3 140 CAVALLERI Irene - TRADIGO Ludovica - CONTI Marta - COZZA Francesca CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA A 1:00.24 452

6 1 249 CRIPPA Eleonora - RICCARDI Giulia - ARIENTI Giulia - LONGONI Matilde CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 1:00.75 429

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 130 ANDERBEGANI Giulia - LAMBRUGHI Sofia - INVERNIZZI Elena - CHIAPPA Marianna CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 53.17 813

2 6 127 VARONE Miluna - POZZOBON Maddalena - FRIGERIO Ginevra - LUONGO Beatrice Gaia CF CO023 ATL. ROVELLASCA B 54.21 755

3 4 250 NAVRUZ Aysin - VIGANO' Bianca Emanuela - VAITI Ilaria - RONCAREGGI Sara CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 54.92 717

4 1 129 MOTTA Francesca - CALONI Elisa Liliana - GRAVINA Ginevra - MALAVENDA Jessica CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 55.38 692

5 2 248 ZAPPA Beatrice - ZAPPA Eleonora - VALENTI Aurora - FAINI Beatrice CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO B 1:01.10 414

  3 125 POLETTI Emma - NUZZO Rachele - REDAELLI Alice - PIOLA Alessandra CF CO021 POL. MANDELLO A DQ  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 133 BERETTA Matilde - PAOLINO Letizia - BRUSADELLI Martina - MONTI Costanza Maria CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 54.24 754

2 3 128 ORCESE Rebecca - ROMAGNOLO Sofia - GATTI Giulia - BORKUS Karline Marta CF CO023 ATL. ROVELLASCA C 55.54 684

3 5 132 DE ROSA Irene - VOLONTE' Ginevra - ZANUTTO Giorgia - FRANCHI Francesca CF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE A 58.98 511

  6 137 FLAUTO Aurora - SPREAFICO Gioia - GIORDANO Marianna - GEROSA Laura CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO B DQ  

  4 131 ISACCHI Emma - BALLIU Zahe - MAJER Margherita - RAGNI Sara CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B DQ  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 138 BILA Elena Andrea - MONTERMINI Giada - TEDESCO Camilla - CAPPELLETTI Maite' CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 52.10 875

2 6 141 BULANTI Ilaria - DECENSI Sara - MAIORANO Benedetta - BORDONI Gioia CF SO255 POL. ALBOSAGGIA A 55.01 712

3 3 136 SALA Chiara - ROCCA Virginia - MOTTA Giulia - MAZZOLENI Marta CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 55.27 698

4 5 134 DOZIO Ilaria - BARDOSCIA Emma - COLOMBO Rebecca - FERIN Beatrice CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO B 56.39 639

5 4 135 CAMORANI Giorgia - VALSECCHI Lucrezia - BIDOIA Valentina - MAGNI Elena CF CO445 ATL. CASSAGO A 56.63 627

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 138 BILA Elena Andrea - MONTERMINI Giada - TEDESCO Camilla - CAPPELLETTI Maite' CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 52.10 875

2 2 126 JOKAR Sara - GRIMALDI Aurora - CLERICI Matilde - MAURI Martina CF CO023 ATL. ROVELLASCA A 53.16 814

3 5 130 ANDERBEGANI Giulia - LAMBRUGHI Sofia - INVERNIZZI Elena - CHIAPPA Marianna CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 53.17 813

4 6 127 VARONE Miluna - POZZOBON Maddalena - FRIGERIO Ginevra - LUONGO Beatrice Gaia CF CO023 ATL. ROVELLASCA B 54.21 755

5 2 133 BERETTA Matilde - PAOLINO Letizia - BRUSADELLI Martina - MONTI Costanza Maria CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 54.24 754

6 4 250 NAVRUZ Aysin - VIGANO' Bianca Emanuela - VAITI Ilaria - RONCAREGGI Sara CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 54.92 717

7 6 141 BULANTI Ilaria - DECENSI Sara - MAIORANO Benedetta - BORDONI Gioia CF SO255 POL. ALBOSAGGIA A 55.01 712

8 3 136 SALA Chiara - ROCCA Virginia - MOTTA Giulia - MAZZOLENI Marta CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 55.27 698

9 1 129 MOTTA Francesca - CALONI Elisa Liliana - GRAVINA Ginevra - MALAVENDA Jessica CF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 55.38 692

10 3 128 ORCESE Rebecca - ROMAGNOLO Sofia - GATTI Giulia - BORKUS Karline Marta CF CO023 ATL. ROVELLASCA C 55.54 684

11 6 247 BODINI Ginevra - BARUFFALDI Elisa - RIGAMONTI Angelique - BOSIS Sofia CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 56.07 656

12 5 134 DOZIO Ilaria - BARDOSCIA Emma - COLOMBO Rebecca - FERIN Beatrice CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO B 56.39 639

13 4 135 CAMORANI Giorgia - VALSECCHI Lucrezia - BIDOIA Valentina - MAGNI Elena CF CO445 ATL. CASSAGO A 56.63 627

14 5 246 BIFFI Giada - MARCHIORI Irene - CANTU' Annalisa - TINTORI Marta CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 56.80 618

15 4 139 ELIA Giada - BRENNA Olivia - INFORZATO Carolina - SACCAVINO Aurora CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 57.83 567

16 5 132 DE ROSA Irene - VOLONTE' Ginevra - ZANUTTO Giorgia - FRANCHI Francesca CF CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE A 58.98 511

17 3 140 CAVALLERI Irene - TRADIGO Ludovica - CONTI Marta - COZZA Francesca CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA A 1:00.24 452

18 1 249 CRIPPA Eleonora - RICCARDI Giulia - ARIENTI Giulia - LONGONI Matilde CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 1:00.75 429

19 2 248 ZAPPA Beatrice - ZAPPA Eleonora - VALENTI Aurora - FAINI Beatrice CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO B 1:01.10 414

  3 125 POLETTI Emma - NUZZO Rachele - REDAELLI Alice - PIOLA Alessandra CF CO021 POL. MANDELLO A DQ  

  6 137 FLAUTO Aurora - SPREAFICO Gioia - GIORDANO Marianna - GEROSA Laura CF CO487 ATL. 87 - OGGIONO B DQ  

  4 131 ISACCHI Emma - BALLIU Zahe - MAJER Margherita - RAGNI Sara CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 3x1000 Cadette - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 146 MASCHERI Serena - CIACCI Caterina - MASCHERI Denise CF CO035 C.S. CORTENOVA A 10:26.78 672

2 2 144 CECCHINATO Emma - GRIPPI Rebecca Maria - DELL'ORO Alice CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 10:34.23 643

3 1 143 RIGAMONTI Gaia - VALAGUSSA Giulia - TARZIA Irene CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 10:36.81 633

4 4 148 CHIARIELLO Aurora - BIANCHI Sofia - ZELANTE Marianna CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE A 10:46.82 595

5 3 149 MONZANI Giulia - PASSONI Francesca - SCACCABAROZZI Giulia CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 10:53.42 570

6 6 145 SPADA Beatrice - GUIDO Giulia - MANCIN Alessia CF CO790 TEAM PASTURO ASD A 11:05.61 525

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 157 TESSITORE Alessandro - MORLOTTI Michelangelo - LEVRE' Luca - MASCAGNI Pietro CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 47.45 810

2 1 154 PARIS Riccardo - VEDANA Filippo - STELLA Alessandro - TERUZZI Luca CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 48.43 746

3 3 158 TRINCAVELLI Lorenzo - CIAPPESONI Gabriele - LAFRANCONI Riccardo - ZUCCHI Giovanni CM CO021 POL. MANDELLO A 50.02 648

4 5 150 ZULIAN Alberto - TETTAMANTI Elia - MENEGHINI Davide - FILIPPINI Alessio Jian CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO A 51.34 570

5 4 163 BOSCHINI Giulio - BELTRAMELLI Natan - RONCORONI Lorenzo - SALA Fabio CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 54.53 397

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 160 MOSCATELLI Mirko - CAMMISA Francesco Luigi - AIROLDI Alessandro - PUSCEDDU Dante CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 49.32 691

2 2 155 VAGO Alessio - VERGARA Daniele - BODNARYUK Vladislavo - MIRRI Leonardo CM CO023 ATL. ROVELLASCA B 52.48 506

3 3 151 SINESI Alessandro - MILONE Alessandro - GIARDIELLO Diego - BOZZA Francesco CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 52.56 501

4 4 152 BESANA Matteo - PENATI Riccardo - SCACCABAROZZI Nicola - SCACCABAROZZI Pietro CM CO015 U.P. MISSAGLIA A 53.09 473

5 5 153 FERRARI Lorenzo - BURATTI Davide - POZZI Tommaso - DE LAZZARI Matteo Maria CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 53.36 458

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 156 VAGO Gabriele - CALDARA Alessandro - RIPAMONTI Riccardo - PEZZALI Christian CM CO023 ATL. ROVELLASCA A 46.10 901

2 4 161 ISACCO Cristiano - PETROLO Samuele - FERRARI Nicolas - LANDINI Francesco CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 49.41 685

3 1 162 COLOMBO Giacomo - MALFERRARI Nicolo' - BRIGANDI' Francesco - ZANONI Maurizio CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. B 54.33 407

4 5 149 BONANOMI Matteo - FUMAGALLI Lorenzo - PANZERI Alessandro - LANUTI Matteo CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 1:00.14 147

  3 159 BARTESAGHI Filippo - COZZA Edoardo - ABATINI Giovanni - ARENA Lorenzo CM CO169 CANTU`ATLETICA A DQ  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 156 VAGO Gabriele - CALDARA Alessandro - RIPAMONTI Riccardo - PEZZALI Christian CM CO023 ATL. ROVELLASCA A 46.10 901

2 2 157 TESSITORE Alessandro - MORLOTTI Michelangelo - LEVRE' Luca - MASCAGNI Pietro CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 47.45 810

3 1 154 PARIS Riccardo - VEDANA Filippo - STELLA Alessandro - TERUZZI Luca CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 48.43 746

4 1 160 MOSCATELLI Mirko - CAMMISA Francesco Luigi - AIROLDI Alessandro - PUSCEDDU Dante CM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 49.32 691

5 4 161 ISACCO Cristiano - PETROLO Samuele - FERRARI Nicolas - LANDINI Francesco CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 49.41 685

6 3 158 TRINCAVELLI Lorenzo - CIAPPESONI Gabriele - LAFRANCONI Riccardo - ZUCCHI Giovanni CM CO021 POL. MANDELLO A 50.02 648

7 5 150 ZULIAN Alberto - TETTAMANTI Elia - MENEGHINI Davide - FILIPPINI Alessio Jian CM CO010 TEAM ALTO LAMBRO A 51.34 570

8 2 155 VAGO Alessio - VERGARA Daniele - BODNARYUK Vladislavo - MIRRI Leonardo CM CO023 ATL. ROVELLASCA B 52.48 506

9 3 151 SINESI Alessandro - MILONE Alessandro - GIARDIELLO Diego - BOZZA Francesco CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 52.56 501

10 4 152 BESANA Matteo - PENATI Riccardo - SCACCABAROZZI Nicola - SCACCABAROZZI Pietro CM CO015 U.P. MISSAGLIA A 53.09 473

11 5 153 FERRARI Lorenzo - BURATTI Davide - POZZI Tommaso - DE LAZZARI Matteo Maria CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 53.36 458

12 1 162 COLOMBO Giacomo - MALFERRARI Nicolo' - BRIGANDI' Francesco - ZANONI Maurizio CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. B 54.33 407

13 4 163 BOSCHINI Giulio - BELTRAMELLI Natan - RONCORONI Lorenzo - SALA Fabio CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 54.53 397

14 5 149 BONANOMI Matteo - FUMAGALLI Lorenzo - PANZERI Alessandro - LANUTI Matteo CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 1:00.14 147

  3 159 BARTESAGHI Filippo - COZZA Edoardo - ABATINI Giovanni - ARENA Lorenzo CM CO169 CANTU`ATLETICA A DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 3x1000 Cadetti - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 13:38 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 169 PARISI Tommaso - MINOTTI Andrea - NOCITO Angelo CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 8:59.23 678

2 171 PANZERI Maurizio - FARINA Luca - PANZERI Simone CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 9:24.70 553

3 167 MARTINO Peter Thomas - TROMBETTA Manuel - CONTIGIANI Giordano CM CO056 G.S. BERNATESE A 9:30.50 526

4 173 LIVRAGHI Francesco - COLOMBO Davide - ROSSETTI Diego CM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 9:30.67 526

5 168 FORNI Federico - COMI Davide - CURMA' Andrew CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 9:37.44 495

6 170 ORLANDI Federico - CEDERLE Andrea - COLOMBO Andrea CM CO790 TEAM PASTURO ASD A 9:40.11 483

7 165 ARLATI Daniele - MAZZOCCHI Gabriele - MALACRIDA Amos CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 10:09.56 357

8 175 BONFANTI Davide - FONTANA Davide - TROTTA Mattia CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE A 10:14.51 337

9 172 GILARDI Andrea - MOZZANICA Edoardo Maria - SIMONCELLI Leonardo CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE B 10:28.53 283

10 166 DOTTOR Simone - DIOLOSA' Andrea - BESANA Cristian CM CO015 U.P. MISSAGLIA A 10:31.98 270

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 5x80 Esordienti F 10 - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 14:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 178 PANZERI Vittoria - BLASI Gaia - TABORELLI Matilde - SANTAMBROGIO Bianca - FRIGERIO Anna EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 1:02.26 613

2 2 187 PARENTE Chiara - ARBIA Martina - ZORZI Ester - GUERRA Bianca - GUERRA Emma EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA A 1:03.79 564

3 5 193 TELMON Elena - BINDA Iris - OLIVA Diletta - LOSA Sofia - RACCAGNI Anna EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 1:05.88 499

4 4 180 CAZZANIGA Sofia Giulia - PISANO Cristina - PIATTI Costanza - ANZANI Gaia - SANGIORGIO Mara EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO B 1:07.26 458

5 6 191 MASCIADRI Benedetta - POMPA Matilde - CLERICI Carlotta - GUERRA Giulia - MOJAHIDI Erroaya EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA B 1:08.69 415

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 189 PIRCHER Anna - GIUGNI Carolina - GEROSA Emma - KHATTAB Aya - BATTAGLINO Emily EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA A 1:04.70 536

2 5 190 BONACINA Martina - BARZAGHI Nicole - PAPA Ginevra - MAGNI Martina - BONFANTI Siria EF10 CO445 ATL. CASSAGO A 1:04.78 533

3 2 185 CAVALLERI Agata - BASSI Matilde - KATHALUWA LIYANAGE Dham - CASTOLDI Maya - ZANLEONE Anna EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 1:05.64 507

4 4 176 MONTI Anna - PIAZZA Ginevra - AMADINI Marta - BELLINGARDI Sofia - MESSINEO Asia EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 1:05.86 500

5 3 177 GILARDI Sara - VISINONI Anna - DELL ORO Emma Maria - VISINONI Mina - NOBIS Rachele EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 1:18.81 139

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 178 PANZERI Vittoria - BLASI Gaia - TABORELLI Matilde - SANTAMBROGIO Bianca - FRIGERIO Anna EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 1:02.26 613

2 2 187 PARENTE Chiara - ARBIA Martina - ZORZI Ester - GUERRA Bianca - GUERRA Emma EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA A 1:03.79 564

3 6 189 PIRCHER Anna - GIUGNI Carolina - GEROSA Emma - KHATTAB Aya - BATTAGLINO Emily EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA A 1:04.70 536

4 5 190 BONACINA Martina - BARZAGHI Nicole - PAPA Ginevra - MAGNI Martina - BONFANTI Siria EF10 CO445 ATL. CASSAGO A 1:04.78 533

5 2 185 CAVALLERI Agata - BASSI Matilde - KATHALUWA LIYANAGE Dham - CASTOLDI Maya - ZANLEONE Anna EF10 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 1:05.64 507

6 4 176 MONTI Anna - PIAZZA Ginevra - AMADINI Marta - BELLINGARDI Sofia - MESSINEO Asia EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 1:05.86 500

7 5 193 TELMON Elena - BINDA Iris - OLIVA Diletta - LOSA Sofia - RACCAGNI Anna EF10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 1:05.88 499

8 4 180 CAZZANIGA Sofia Giulia - PISANO Cristina - PIATTI Costanza - ANZANI Gaia - SANGIORGIO Mara EF10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO B 1:07.26 458

9 6 191 MASCIADRI Benedetta - POMPA Matilde - CLERICI Carlotta - GUERRA Giulia - MOJAHIDI Erroaya EF10 CO023 ATL. ROVELLASCA B 1:08.69 415

10 3 177 GILARDI Sara - VISINONI Anna - DELL ORO Emma Maria - VISINONI Mina - NOBIS Rachele EF10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 1:18.81 139

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 5x80 Esordienti M 10 - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 169 BOSISIO Leonardo - FRANTUMA Alessandro - FRUNZA Matei - PEDRONCELLI Giorgio - TELMON Vinicio EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 1:02.96 375

2 6 173 PIURI Pietro Raul - GIUFFRIDA Alessandro - AZZATO Riccardo - VAGO Geremia - VICINO Luca EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA A 1:03.19 368

3 3 167 GHEDINI Lorenzo - DONI Giuseppe - ALAIMO Francesco - BOSISIO Andrea - STELLUTI Ismaele EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA A 1:04.77 319

4 4 171 BECCALLI Cristian Tulli - TRAVERSONE Niccolo' - RICHIUSA Simone - ALEMANNO Giulio - PASOLINI Luca EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 1:05.03 312

5 2 176 PARENTI Alessio - POZZOBON Matteo - MENAGUALE Luca - CLERICI Carlo - BORRONI Pietro EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA B 1:06.49 268

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 170 MAURI Samuele - BISAGLIA Lorenzo - TODESCHINI Filippo - NAVA Samuele - TOGNI Lorenzo EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. C 1:01.90 408

2 6 174 CRISTINI Stefano - BRACCHI Luca - BANI Alessandro - BULANTI Matteo - BALDINI Gabriele EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA A 1:03.00 373

3 2 175 FRACONTI Lorenzo - TAGLIAFERRI Claudio - COLOMBO Luca - SOGNI Giacomo - PIETRAFESA Michele EM10 CO445 ATL. CASSAGO A 1:05.14 308

4 4 159 GJINI Mattia - BILANZONE Jacopo - MAZZITELLI Francesco - CAMPAGNA Giulio - ALBERTI Lorenzo EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 1:05.81 288

5 3 160 LANDRA Mario - PANZERI Samuele - SALA Gioele - BARRAJA Enea - SATTA Elia EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 1:11.09 139

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 170 MAURI Samuele - BISAGLIA Lorenzo - TODESCHINI Filippo - NAVA Samuele - TOGNI Lorenzo EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. C 1:01.90 408

2 5 169 BOSISIO Leonardo - FRANTUMA Alessandro - FRUNZA Matei - PEDRONCELLI Giorgio - TELMON Vinicio EM10 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 1:02.96 375

3 6 174 CRISTINI Stefano - BRACCHI Luca - BANI Alessandro - BULANTI Matteo - BALDINI Gabriele EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA A 1:03.00 373

4 6 173 PIURI Pietro Raul - GIUFFRIDA Alessandro - AZZATO Riccardo - VAGO Geremia - VICINO Luca EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA A 1:03.19 368

5 3 167 GHEDINI Lorenzo - DONI Giuseppe - ALAIMO Francesco - BOSISIO Andrea - STELLUTI Ismaele EM10 CO015 U.P. MISSAGLIA A 1:04.77 319

6 4 171 BECCALLI Cristian Tulli - TRAVERSONE Niccolo' - RICHIUSA Simone - ALEMANNO Giulio - PASOLINI Luca EM10 CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 1:05.03 312

7 2 175 FRACONTI Lorenzo - TAGLIAFERRI Claudio - COLOMBO Luca - SOGNI Giacomo - PIETRAFESA Michele EM10 CO445 ATL. CASSAGO A 1:05.14 308

8 4 159 GJINI Mattia - BILANZONE Jacopo - MAZZITELLI Francesco - CAMPAGNA Giulio - ALBERTI Lorenzo EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 1:05.81 288

9 2 176 PARENTI Alessio - POZZOBON Matteo - MENAGUALE Luca - CLERICI Carlo - BORRONI Pietro EM10 CO023 ATL. ROVELLASCA B 1:06.49 268

10 3 160 LANDRA Mario - PANZERI Samuele - SALA Gioele - BARRAJA Enea - SATTA Elia EM10 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 1:11.09 139

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 193 BOSISIO Caterina - SANTAMARIA Giulia - VIGANO' Serena - MOLTENI Marta RF CO010 TEAM ALTO LAMBRO A 59.16 715

2 5 181 LONGHI Chiara - BRENNA Alice - CASARTELLI Martina - TONETTO Elena RF CO996 ASD BTF92 ATLETICA A 1:02.51 605

3 2 187 CANCLINI Caterina - MARVEGGIO Aurora - SERIOLI Sara - CHIAROT Adele RF SO391 G.S. CHIURO B 1:04.74 535

4 3 180 ZOPPI Chiara - MORELLI Sofia - BALSANU Anamaria - FRANGIONE Marlene RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO C 1:06.15 491

5 4 202 STOPPINI Emma - GIUMELLI Maria - DOZIO Michela - LEVANTACI Viola RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 1:06.19 490

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 182 ANON Serena Gaelle amin - CASIRAGHI Ilaria - JEFFREY Maria Amalia - RAKAJ Kristel RF CO015 U.P. MISSAGLIA A 57.82 766

2 3 183 CAPRA Miriam - MAPELLI Linda - PIRAS Federica - CUPIDI Alessia RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 59.40 707

3 6 185 MASSA PINTO Noemi - SAGLIOCCO Anna - MEDURI Viola - CAPSA Valeria RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 59.82 693

4 4 192 CORTI Annabella - STEFI Alice - CASILLO Arianna - BONELLI Gaia RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO B 1:03.84 563

5 5 191 FACCHINETTI Viola - BRIVIO Beatrice - FACCHINETTI Michela - TOMAINO Viola RF CO015 U.P. MISSAGLIA B 1:07.89 439

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 179 BACCO Carola - UGOLINI Alice - FERRARIO Alessandra - DELL'ACQUA Francesca RF CO023 ATL. ROVELLASCA A 54.81 929

2 3 199 ZANCHETTA Emma - CAPOCASALE Carlotta - CROTTA Margherita - RIVA Anna RF CO021 POL. MANDELLO A 57.03 807

3 2 190 BRIVIO Gaia - MEREGALLI Giorgia - COLOMBO Giulia - SALA Viola RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 59.19 714

4 6 177 MONTI Marina Mirta - MARTINO Emma Elizabeth - CAPPELLETTI Angelica - NOBILE Sofia RF CO056 G.S. BERNATESE A 1:01.69 632

5 4 184 GANDOLFI Camilla - DUBINI Lucia Chiara - VERGOTTINI Alice - CORGNALI Chiara Maria RF CO021 POL. MANDELLO B 1:02.83 595

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 196 CITTERIO Domitilla - ARRIGONI Alice - NASATTI Celeste - RUSCONI Rebecca RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 58.81 727

2 5 197 BRAMBILLA Elena - ANDREOTTI Sara - DE BOSINI Giulia - PIAZZA Sofia RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. C 58.87 725

3 3 198 COLOMBO Gaia - INVERNIZZI Irene - VASSENA Gaia - DI PASQUA Gloria RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 58.94 722

4 6 200 SACCHI Maria - ROSSI Isabel - CRIPPA Alessia - PANZERI Chiara RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 59.77 695

5 2 188 FARINELLA Desiree - GIUDICE Gaia - MAGNI Gloria - DANVOEHOU Michela RF CO445 ATL. CASSAGO A 1:02.13 617

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 178 BASSANI Giulia - BEATRICE Greta - GATTONI Giulia - COLELLA Anna RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 56.34 844

2 6 195 PIOMBARDI Sara - DE FILIPPI Nives - LEUSCIATTI Lucia - BATTAGLIA Anna RF SO391 G.S. CHIURO A 58.15 749

3 3 189 GARGANIGO Elisa - CAVALLERI Ginevra - RONCHETTI Lucia - BAZZI Maddalena RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 58.33 743

4 2 186 SCHIERA Lavinia - PALEARI Anna - BERNASCONI Sofia - SPERANZOSO Ilaria RF CO920 LIETO COLLE ASD A 1:01.35 643

5 4 194 MANZONI Cecilia Rosa - NACIRI Saffia - CORTI Arianna - NASATTI Laura RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO B 1:02.33 611

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 179 BACCO Carola - UGOLINI Alice - FERRARIO Alessandra - DELL'ACQUA Francesca RF CO023 ATL. ROVELLASCA A 54.81 929

2 5 178 BASSANI Giulia - BEATRICE Greta - GATTONI Giulia - COLELLA Anna RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 56.34 844

3 3 199 ZANCHETTA Emma - CAPOCASALE Carlotta - CROTTA Margherita - RIVA Anna RF CO021 POL. MANDELLO A 57.03 807

4 2 182 ANON Serena Gaelle amin - CASIRAGHI Ilaria - JEFFREY Maria Amalia - RAKAJ Kristel RF CO015 U.P. MISSAGLIA A 57.82 766

5 6 195 PIOMBARDI Sara - DE FILIPPI Nives - LEUSCIATTI Lucia - BATTAGLIA Anna RF SO391 G.S. CHIURO A 58.15 749

6 3 189 GARGANIGO Elisa - CAVALLERI Ginevra - RONCHETTI Lucia - BAZZI Maddalena RF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 58.33 743

7 4 196 CITTERIO Domitilla - ARRIGONI Alice - NASATTI Celeste - RUSCONI Rebecca RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 58.81 727

8 5 197 BRAMBILLA Elena - ANDREOTTI Sara - DE BOSINI Giulia - PIAZZA Sofia RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. C 58.87 725

9 3 198 COLOMBO Gaia - INVERNIZZI Irene - VASSENA Gaia - DI PASQUA Gloria RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 58.94 722

10 6 193 BOSISIO Caterina - SANTAMARIA Giulia - VIGANO' Serena - MOLTENI Marta RF CO010 TEAM ALTO LAMBRO A 59.16 715

11 2 190 BRIVIO Gaia - MEREGALLI Giorgia - COLOMBO Giulia - SALA Viola RF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE A 59.19 714

12 3 183 CAPRA Miriam - MAPELLI Linda - PIRAS Federica - CUPIDI Alessia RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 59.40 707

13 6 200 SACCHI Maria - ROSSI Isabel - CRIPPA Alessia - PANZERI Chiara RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 59.77 695

14 6 185 MASSA PINTO Noemi - SAGLIOCCO Anna - MEDURI Viola - CAPSA Valeria RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 59.82 693

15 2 186 SCHIERA Lavinia - PALEARI Anna - BERNASCONI Sofia - SPERANZOSO Ilaria RF CO920 LIETO COLLE ASD A 1:01.35 643

16 6 177 MONTI Marina Mirta - MARTINO Emma Elizabeth - CAPPELLETTI Angelica - NOBILE Sofia RF CO056 G.S. BERNATESE A 1:01.69 632

17 2 188 FARINELLA Desiree - GIUDICE Gaia - MAGNI Gloria - DANVOEHOU Michela RF CO445 ATL. CASSAGO A 1:02.13 617

18 4 194 MANZONI Cecilia Rosa - NACIRI Saffia - CORTI Arianna - NASATTI Laura RF CO487 ATL. 87 - OGGIONO B 1:02.33 611

19 5 181 LONGHI Chiara - BRENNA Alice - CASARTELLI Martina - TONETTO Elena RF CO996 ASD BTF92 ATLETICA A 1:02.51 605

20 4 184 GANDOLFI Camilla - DUBINI Lucia Chiara - VERGOTTINI Alice - CORGNALI Chiara Maria RF CO021 POL. MANDELLO B 1:02.83 595

21 4 192 CORTI Annabella - STEFI Alice - CASILLO Arianna - BONELLI Gaia RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO B 1:03.84 563

22 2 187 CANCLINI Caterina - MARVEGGIO Aurora - SERIOLI Sara - CHIAROT Adele RF SO391 G.S. CHIURO B 1:04.74 535



23 3 180 ZOPPI Chiara - MORELLI Sofia - BALSANU Anamaria - FRANGIONE Marlene RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO C 1:06.15 491

24 4 202 STOPPINI Emma - GIUMELLI Maria - DOZIO Michela - LEVANTACI Viola RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 1:06.19 490

25 5 191 FACCHINETTI Viola - BRIVIO Beatrice - FACCHINETTI Michela - TOMAINO Viola RF CO015 U.P. MISSAGLIA B 1:07.89 439

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 3x800 Ragazze - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 191 MAGGI Sveva - GRISONI Sofia - BURGASSI Francesca RF CO920 LIETO COLLE ASD A 8:15.36 721

2 196 POZZI Lisa - BECCALLI Aurora Claudia - BRUSA Francesca RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 8:26.96 662

3 192 FOPPA Carlotta Rosa - SKENDERAJ Giulia - BRENNA Febe RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 8:33.76 629

4 194 MARCHESI Viola - MILANI Giulia - FRANTUMA Eleonora RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 8:35.88 618

5 193 SOLA Elea - RIZZOTTO Eleonora - PETRUZZINO Vera RF CO056 G.S. BERNATESE A 8:45.32 573

6 189 ONOFRI Chiara - CIMETTI Heloise - RAGNI Martina RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO A 8:46.75 566

7 195 BALLABIO Giada - LONGHI Martina - COZZA Giorgia RF CO996 ASD BTF92 ATLETICA A 8:48.52 558

8 197 CORBETTA Viola - STILO Giorgia - CEPPI Sofia RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 9:03.18 491

9 188 MARINACCIO Cecilia - SOMERA Gaia - MERONI Marianna RF CO920 LIETO COLLE ASD B 9:07.40 473

10 190 BOUNOU Salma - MANNI Giorgia - DELLA BITTA Sofia Maria RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO A 9:24.32 401

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X100 Ragazzi - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 209 TELI Leonardo - LAMBRUGHI Jacopo - CALABRESE Pietro - AGRESTA Alessandro RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 57.15 563

2 4 221 MONTANELLI Matteo - FORIGLIO Stefano - CHIODINI Matteo - CAMAGNI Andrea RM CO169 CANTU`ATLETICA A 59.15 496

3 6 211 ESPOSITO Davide - RIGAMONTI Loris - GIOIOSA Leonardo - SILVA Federico RM CO010 TEAM ALTO LAMBRO A 59.92 471

4 1 213 BACCILIERI Mario - MAMBRETTI Leonardo - VALSECCHI Karol - MASCITTI Anselmo RM CO010 TEAM ALTO LAMBRO B 1:03.02 373

5 5 218 ACQUATI Riccardo - RIVA Carlo - BINDA Gianluca - GALBIATI Giorgio RM CO445 ATL. CASSAGO A 1:03.16 369

6 2 205 AMATI Elia - BALDINI Tommaso - SAWADOGO Mohamed - REDAELLI Fabio RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO D 1:04.70 322

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 210 ARPI Lorenzo - LIMONTA Christian - TELMON Leonardo - VIGANO' Giacomo Simone RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 54.22 664

2 4 212 ALGHISI Stefano - PANZERI Filippo - TENTORIO Francesco - BASSI Davide RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 54.93 639

3 3 201 GIRGENTI Filippo - BRIVIO Luca - AGOSTONI Matteo - ARIENTI Lucio RM CO015 U.P. MISSAGLIA A 57.04 567

4 5 208 RONDINELLI Marco - VILLA Sasha Stefano - MEREGALLI Michele - PANI Luca RM CO015 U.P. MISSAGLIA B 1:02.30 395

5 6 224 OGLIARI Federico - GATTI Ivan - MICELI Samuele - CANALI Matteo RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO B 1:04.84 317

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 200 PEROTTI VALLE Dominik G - CAROLLO Santiago - ROSSI Gabriele - BENZONI Edoardo RM CO023 ATL. ROVELLASCA A 55.44 622

2 6 220 DEL GROSSO Martino - ROCCHETTI Samuele - SABATINI Davide - TONELLI Filippo RM CO056 G.S. BERNATESE A 58.43 520

3 2 216 GIANNULI Gabriele - GALLI Filippo - LUCINI Daniele - SAPONE Davide RM CO023 ATL. ROVELLASCA B 59.09 498

4 5 217 BRUSADELLI Leonardo - BUCCIARELLI Luca - CATTANEO Andrea - FINAZZO Jacopo RM CO023 ATL. ROVELLASCA C 1:01.67 415

5 3 219 SAMBATARO Sean - VITALE Matteo - RONCHINI Alberto - COLOMBO Tommaso RM CO023 ATL. ROVELLASCA D 1:09.39 186

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 206 CORTI Samuele - SALA Mattia - GEROSA Davide - ALDEGHI Brando RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 55.60 616

2 2 215 PELUCCHI Thomas - SPARACINO Mattia - PIANTANIDA Marco - MARULLI Alessandro RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO B 59.85 473

3 4 225 GHEZZI Nicolo' - BUTTI Nicolo' - LANDRA Pietro - DE CIAN Sebastian RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 1:01.12 433

4 6 203 MONFRINI Achille - COLOMBO Aron - PALEARI Gabriele - CORTI Pietro RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO C 1:03.41 361

5 3 207 BONFANTI Mattia - IDILI Gioele - BORGHETTI Jacopo - PEREGO Riccardo RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 1:03.54 357

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 223 SACCO Riccardo - FUSI Sebastiano - CARUGATI Giacomo - MAGATTI Federico RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 58.15 529

2 4 204 ALDERANI Lorenzo - VALSECCHI Mauro - DOTTI Giacomo - SINGH Marco Ranveer RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 59.36 489

3 6 202 SPREAFICO Giacomo - SPREAFICO Lorenzo - BIONDO Emanuele - SCHIERA Filippo RM CO920 LIETO COLLE ASD B 1:00.23 461

4 2 222 ZAJC Oscar - CORTI Lorenzo - SARTORI Alessandro - PULIATTI Leon RM CO920 LIETO COLLE ASD A 1:01.45 422

5 3 214 CALAUTTI Andrea - MERIGHI Stefano - CALAUTTI Francesco - FONTANA Luca RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD B 1:06.04 282

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 210 ARPI Lorenzo - LIMONTA Christian - TELMON Leonardo - VIGANO' Giacomo Simone RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 54.22 664

2 4 212 ALGHISI Stefano - PANZERI Filippo - TENTORIO Francesco - BASSI Davide RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 54.93 639

3 4 200 PEROTTI VALLE Dominik G - CAROLLO Santiago - ROSSI Gabriele - BENZONI Edoardo RM CO023 ATL. ROVELLASCA A 55.44 622

4 5 206 CORTI Samuele - SALA Mattia - GEROSA Davide - ALDEGHI Brando RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO A 55.60 616

5 3 201 GIRGENTI Filippo - BRIVIO Luca - AGOSTONI Matteo - ARIENTI Lucio RM CO015 U.P. MISSAGLIA A 57.04 567

6 3 209 TELI Leonardo - LAMBRUGHI Jacopo - CALABRESE Pietro - AGRESTA Alessandro RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 57.15 563

7 5 223 SACCO Riccardo - FUSI Sebastiano - CARUGATI Giacomo - MAGATTI Federico RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 58.15 529

8 6 220 DEL GROSSO Martino - ROCCHETTI Samuele - SABATINI Davide - TONELLI Filippo RM CO056 G.S. BERNATESE A 58.43 520

9 2 216 GIANNULI Gabriele - GALLI Filippo - LUCINI Daniele - SAPONE Davide RM CO023 ATL. ROVELLASCA B 59.09 498

10 4 221 MONTANELLI Matteo - FORIGLIO Stefano - CHIODINI Matteo - CAMAGNI Andrea RM CO169 CANTU`ATLETICA A 59.15 496

11 4 204 ALDERANI Lorenzo - VALSECCHI Mauro - DOTTI Giacomo - SINGH Marco Ranveer RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 59.36 489

12 2 215 PELUCCHI Thomas - SPARACINO Mattia - PIANTANIDA Marco - MARULLI Alessandro RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO B 59.85 473

13 6 211 ESPOSITO Davide - RIGAMONTI Loris - GIOIOSA Leonardo - SILVA Federico RM CO010 TEAM ALTO LAMBRO A 59.92 471

14 6 202 SPREAFICO Giacomo - SPREAFICO Lorenzo - BIONDO Emanuele - SCHIERA Filippo RM CO920 LIETO COLLE ASD B 1:00.23 461

15 4 225 GHEZZI Nicolo' - BUTTI Nicolo' - LANDRA Pietro - DE CIAN Sebastian RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 1:01.12 433

16 2 222 ZAJC Oscar - CORTI Lorenzo - SARTORI Alessandro - PULIATTI Leon RM CO920 LIETO COLLE ASD A 1:01.45 422

17 5 217 BRUSADELLI Leonardo - BUCCIARELLI Luca - CATTANEO Andrea - FINAZZO Jacopo RM CO023 ATL. ROVELLASCA C 1:01.67 415

18 5 208 RONDINELLI Marco - VILLA Sasha Stefano - MEREGALLI Michele - PANI Luca RM CO015 U.P. MISSAGLIA B 1:02.30 395

19 1 213 BACCILIERI Mario - MAMBRETTI Leonardo - VALSECCHI Karol - MASCITTI Anselmo RM CO010 TEAM ALTO LAMBRO B 1:03.02 373

20 5 218 ACQUATI Riccardo - RIVA Carlo - BINDA Gianluca - GALBIATI Giorgio RM CO445 ATL. CASSAGO A 1:03.16 369

21 6 203 MONFRINI Achille - COLOMBO Aron - PALEARI Gabriele - CORTI Pietro RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO C 1:03.41 361



22 3 207 BONFANTI Mattia - IDILI Gioele - BORGHETTI Jacopo - PEREGO Riccardo RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 1:03.54 357

23 2 205 AMATI Elia - BALDINI Tommaso - SAWADOGO Mohamed - REDAELLI Fabio RM CO487 ATL. 87 - OGGIONO D 1:04.70 322

24 6 224 OGLIARI Federico - GATTI Ivan - MICELI Samuele - CANALI Matteo RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO B 1:04.84 317

25 3 214 CALAUTTI Andrea - MERIGHI Stefano - CALAUTTI Francesco - FONTANA Luca RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD B 1:06.04 282

26 3 219 SAMBATARO Sean - VITALE Matteo - RONCHINI Alberto - COLOMBO Tommaso RM CO023 ATL. ROVELLASCA D 1:09.39 186

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 3x800 Ragazzi - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 233 LONGONI Riccardo Andor - DE LORENZI Diego - SPANO Nicola RM CO035 C.S. CORTENOVA A 7:26.17 644

2 223 MANDELLI Filippo - MAGNI Filippo - GUIDO Lorenzo RM CO790 TEAM PASTURO ASD A 7:52.21 497

3 230 GHEZZI Riccardo - SCALAMBRA Tommaso - GALBUSERA Riccardo RM CO294 G.S. VIRTUS CALCO A 8:03.91 437

4 238 LEUSCIATTI Leonardo - DONCHI Thomas - DELLE COSTE Thomas RM SO391 G.S. CHIURO A 8:05.61 428

5 229 CESTONE Daniel - BERETTA Zhan Bin - INTROZZI Carlo RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE A 8:28.76 319

6 228 TERRUZZI Federico - PELLIZZONI Michele - BAZZI Leonardo RM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD A 8:31.97 305

7 232 PORRO Pietro - FACCHIN Elia - ROSSETTI Andrea RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO A 8:55.07 210

8 222 BALLABIO Giorgio - LIVIO Mattia - BONGIOANNI Luca RM CO996 ASD BTF92 ATLETICA A 9:02.82 181

9 231 TROVATO Giovanni - SORBELLINI Nathan - BODINI Matteo RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO A 9:41.96 57

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X100 Allieve - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 236\ GUARISCO Sara - DELL'ACQUA Claudia - TENTORI Giorgia Rosa - VIGANI Elisa AF CO023 ATL. ROVELLASCA 51.52 786

2 5 241 FUSTELLA Alice - MACORIG Beatrice - BRIVIO Laura - PAGANI Alice AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 51.89 770

3 2 239 DE ALBERTI Clotilde - BALOSSI Carlotta - SALA Valentina - FERRARI Giulia AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.58 659

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 237 COMI Camilla - RAVASIO Martina - MAJER Carolina - COULIBALY Mariam Giacin AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.71 820

2 6 242 MAGLIA Giorgia - RADICE Stella - CANAVESI Matilde - MOSSINELLI Laura AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 50.80 816

3 3 240 REDAELLI Lia - CASTAGNA Ginevra - RENNA Aurora - CROTTA Martina AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.34 710

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 237 COMI Camilla - RAVASIO Martina - MAJER Carolina - COULIBALY Mariam Giacin AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.71 820

2 6 242 MAGLIA Giorgia - RADICE Stella - CANAVESI Matilde - MOSSINELLI Laura AF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 50.80 816

3 3 236\ GUARISCO Sara - DELL'ACQUA Claudia - TENTORI Giorgia Rosa - VIGANI Elisa AF CO023 ATL. ROVELLASCA 51.52 786

4 5 241 FUSTELLA Alice - MACORIG Beatrice - BRIVIO Laura - PAGANI Alice AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 51.89 770

5 3 240 REDAELLI Lia - CASTAGNA Ginevra - RENNA Aurora - CROTTA Martina AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.34 710

6 2 239 DE ALBERTI Clotilde - BALOSSI Carlotta - SALA Valentina - FERRARI Giulia AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 54.58 659

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI PROVINCIALI DI STAFFETTE CO/LC/SO
LECCO 22 APRILE 2023
Organizzazione: ATL. LECCO COLOMBO COSTRUZIONI - LECCO

Staffetta 4X400 Allieve - RISULTATI 22/04 - 22:11

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 243 NAVA Benedetta - NASATTI Giulia - BRENNA Elena - SCOLA Beatrice AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:19.98 683

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


